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TT RS Coupé 2.5 TFSI quattro Navi Leder B&O

Finanzierungsangebot
s 0,080

13096 €
45,804 €
v 6T

69 860 EUR

TVA récupérable
Coupé/voiture de sport
12.2023

Schiusseate (45, Ratek 0,964 €

12.2026

2 900 KM

294 KW (400 PS)

2 480 ccm

Essence

Blanc Peinture métallisée
S Tronic-Automatik

Maonatl. Rate

982 ¢

Véhicule de présentation SE”fEf s R AR
De premiére main

245/35 R19 Contact:

1RH-43074 Ulrich Senger GmbH

Lingener Damm 1

48429 Rheine

Téléphone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

Email: senger.verkauf@autocrm.de

Email: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Page d'accueil:www.senger-mobility.de

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, Sport Package, Caméra marche arriere, Systéme de na-
vigation, Climatisation automatique, Matrix LED-Scheinwerfer, Phares directionnels, Réglage
électrique des sieéges, Leder Feinnappa Wabensteppung, Régulateur de vitesse, Einparkhilfe

vo + hi, 4x4, Siéges chauffants, Suspension sport, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Air-
bags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), gletscherweil3 Peinture

métallisée, Soundsystem, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 20
Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY, Antidémarrage électronique,
Contrble de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d, Servo, Indicateur de
température externe, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Accoudoir central, Détecteur de pluie

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

13972,-
55 888,-
6,79 %
6,99 %

48

60 000 KM
12 318,-
68 094,-
20 958,-
982,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









